۹- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: تضمين قابل قبول كارفرما  (شامل يك يا تركيبي از تضامين بندهاي الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده ۴ آئين 
نامه تضمين معاملات دولتي به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه شماره ۵۲۱۱/ت ۵۷۵۹۲هـ مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۲ مصوب هيات وزيران) 
به مبلغ چهار میلیارد و سیصد و سی و هفت میلیون و بیست و سه هزار و هشتصد و نود و یک (۴،۳۳۷،۰۲۳،۸۹۱) ریال مي باشد  و به پیشنهادهای فاقد 

سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
۱۰- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت ۹۰ روز بعد از تاريخ تعيين شده براي تسليم پيشنهادها معتبر باشند و اين مدت براي